[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2019
	  г. Киров
	№
	360-П

О признании утратившими силу постановлений
Правительства Кировской области от 13.06.2018 № 288-П

и от 12.09.2018 № 436-П
В связи с принятием Закона Кировской области от 04.03.2019               № 224-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу с 04.03.2019 постановления Правительства Кировской области:

1. От 13.06.2018 № 288-П «О распределении в 2018 году субсидий местным бюджетам из областного бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования  (за исключением автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт и ремонт в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Кировской области на период 2014 –           2020 годов» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы».
2. От 12.09.2018 № 436-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.06.2018 № 288-П».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]